- 1 -

大学ポートレート運営会議（第１３回）議事要旨

１．日 時  令和２年８月１１日（火）～令和２年８月２４日（月）書面審議

２．出席者

［委員］石井委員、奥野委員、郭委員、香取委員、坂根委員、杉山委員、鈴木委員、

田中委員、西尾委員、長谷川委員、原田委員、水戸委員、谷地委員

３．議 題

（１）大学ポートレートステークホルダー・ボードの委員の任命について

（２）大学ポートレートステークホルダー・ボードの開催について

（３）大学ポートレートにおける機能拡充・改修等について

（４）その他

４．配付資料

資料１  大学ポートレート運営会議（第１２回）議事要旨（案）

資料２  大学ポートレート運営会議委員名簿

資料３  大学ポートレートステークホルダー・ボード委員名簿

資料４  令和２年度大学ポートレートステークホルダー・ボードヒアリング有識者

（案）

資料５  ステークホルダー・ボードに意見等を伺う項目（案）

資料６  大学ポートレートにおける機能拡充・改修について

資料７  令和２年度大学ポートレート参加状況

資料８  大学ポートレート公表画面へのアクセス数について

５．審議概要

（１）大学ポートレートステークホルダー・ボードの委員の任命について

・大学ポートレートステークホルダー・ボードの委員の任命について、原案のとおり決定

された。

 - 2 -

（２）大学ポートレートステークホルダー・ボードの開催について

・大学ポートレートステークホルダー・ボードの開催について、資料４及び資料５に基づ

き説明があり、原案のとおり決定された。

（３）大学ポートレートにおける機能拡充・改修等について

・大学ポートレートにおける機能拡充・改修等について、資料６のとおり報告があった。

（４）その他

・大学ポートレート参加状況及びアクセス数等について、資料７及び資料８のとおり報告

があった。

以 上